2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№____________ от ___________
г. Тольятти, Самарской области

«Об отмене распоряжения первого заместителя мэра города Тольятти

от 27.11.2001 № 1697-р/2 «О проведении мероприятий

по социальной защите инвалидов г.Тольятти и обеспечения

им доступной среды жизнедеятельности»
В целях оптимизации и упорядочения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить распоряжение первого заместителя мэра города Тольятти от 27.11.2001 № 1697-р/2 «О проведении мероприятий по социальной защите инвалидов г.Тольятти и обеспечения им доступной среды жизнедеятельности».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц